
UCHWAŁA NR XXV/223/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
w 2017 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 , poz.1579 i poz.1948) oraz na podstawie art. 11a w związku z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2013 r. poz. 856 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Gąsawa w 2017 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII/172/2016 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2016 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 r. poz.1794, Dz.U. z 2015 r. poz.266, Dz.U. z 2016 r. 
poz.1605, poz.2102, poz.1948

Id: A2265425-3811-4B02-9E2D-52A02FBE73F7. Podpisany Strona 1


